Jugendworkshop I’_Cr% AdA

in der

Adoptionsberatung e.V.

Jugendherberge Staatlich anerkannte

Blidingen vom

Adoptionsvermittlungsstelle

Fahrgasse 5 - Walderdorffer Hof

21 0030 bis Zum 2300302025 ?’Z?.436|1;t?%r§29952-Fax-9029953

limburg@ada-adoption.de

Commerzbank Eschborn

Adresse: Jugendherberge Budingen IBAN: DE41 5004 0000 0383 3373 00
Richard-Schirrmann-Weg 1 BIC: COBADEFFXXX
63654 Budingen .
Tel. +49 6042/3697 www.ada-adoption.de
jh-buedingen@jugendherberge.de P
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Datum: 21.03.2025-23.03.2025

Anreise: 21.03.2025, 16:00 Uhr - 18:00 Uhr, falls spater bitten wir um eine
Information

Abreise: 23.03.2025, 13:00 Uhr

Im Fall einer gewlinschten Abholung am Bahnhof Biidingen, bitten wir um
frihzeitige Mitteilung.

Programm:

Freitag, 21.03.2025
18:00 Uhr bis

Samstag, 22.03.2025
07:00 Uhr
08:00 Uhr
09:30 Uhr
10:30 Uhr
10:45 Uhr
12:00 Uhr
13:00 Uhr
14:30 Uhr
14:45 Uhr
16:00 Uhr
16:30 Uhr
18:00 Uhr

Sonntag, 23.03.2025
07:00 Uhr
08:00 Uhr
09:00 Uhr
10:30 Uhr
10:45 Uhr

Abendessen
Willkommensrunde, Vorstellen, Wiedersehen
Freie Verfiigung

Sport zum Aufwachen
Fruhstlick
Workshop
kleine Pause
Workshop
Mittagessen
Workshop
kleine Pause
Workshop
Pause
Workshop
Abendessen
freie Verfligung

Sport am Morgen
Fruhstuck
Workshop

Pause

Workshop


mailto:jh-buedingen@jugendherberge.de

12:00 Uhr Mittagessen
13:00 Uhr Abreise

Bitte bringt folgendes mit:

o Einen Gegenstand, Foto oder etwas aus Eurer Vergangenheit, das im Rahmen der
Adoption fur Euch wichtig ist, UND einen Gegenstand, Foto oder etwas aus der
Gegenwart, das mit Euch personlich zu tun hat.

¢ Krankenversicherungskarte, Personalausweis, Impfpass

e Sofern benotigt, Medikamente

¢ Handticher (konnen auch in der Jugendherberge gegen einen Unkostenbeitrag
geliehen werden)

e Bettwasche ist im Preis enthalten

Kosten:
e Pro AdA Mitglieder € 195,00
¢ Neu Mitglieder € 255,00

In den Kosten enthalten sind zwei Ubernachtungen, Verpflegung und Getranke zu den
Hauptmahlzeiten und zur groBen Kaffeepause, Material und die fachliche Seminarleitung.

Bankdaten:
Commerzbank Eschborn
IBAN: DE 41 5004 0000 0383 3373 00
Betreff Jugendworkshop April 2024

Seminarleitung:
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Susana Katz, Barbara Katz, Maurizio Auteri



